

Food Information Regulation

Artikel ID: 0052470

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: Kaaspuntjes

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710296929160

Lijst met ingrediënten:

geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ/207kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,4g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0055989

Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Marshmallows

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718226753304

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, gelatine, aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1423kJ/335kcal
Eiwitten	4,1
Koolhydraten	79,6
Waarvan suikers	67,7
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057608

Supplier ID: 53174



Artikelomschrijving: Kerstballen

Inhoud: 105 g

Barcode: 8717677073627

Lijst met ingrediënten:

suiker, cacaoboter¹, cacao¹, magere melkpoeder, weipoeder (melk), melkvet, emulgatoren: lecithinen (soja) en E476, vanille extract.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Kan sporen bevatten van sesamzaad, pinda's, noten.

Exploitant: ABS Sweets B.V.

Land van herkomst: Polen

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2174 kJ / 523 kcal
Eiwitten	5,6 g
Koolhydraten	59,8 g
Waarvan suikers	59,1 g
Vetten	28 g
Waarvan verzadigd	18,5 g
Voedingsvezels	0,7 g
Natrium	0,27 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058347

Supplier ID: 52783



Artikelomschrijving: Chips handcooked salt

Inhoud: 125 g

Barcode: 8719326713489

Lijst met ingrediënten:

Aardappel 70%, zonnebloemolie 28%, zout 1,5%.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Pinda's, Melk, Soja, Gluten

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Kroatie

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	420 kcal
Eiwitten	6,9
Koolhydraten	58
Waarvan suikers	1,9
Vetten	28
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	0
Natrium	1,5

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058565

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: Zwarte thee

Inhoud: 10 zakjes

Barcode: 8710296349319

Lijst met ingrediënten:

100% zwarte thee

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0kJ/0kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	0g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059197

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Popcorn zoet

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226750891

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1802kJ/428kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	72,4
Waarvan suikers	24,3
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059631

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907496

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059904

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Fudge speculaas

Inhoud: 170 g

Barcode: 8710296169016

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, plantaardige vetten (palm, palmkern), magere melkpoeder, zout, emulgator: sojalecithine; 0.12% specerijen (kaneel, koriander, nootmuskaat, kruidnagel, kardemom, piment).

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda, amandel en pistache bevatten.

Allergenen: Melk, Soja

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1981kJ/472kcal
Eiwitten	2,1g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	61g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,68g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059905

Supplier ID: 52783



Artikelomschrijving: Pepermunt luxe goud

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710559099210

Lijst met ingrediënten:

suiker, gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel, natuurlijk munt aroma

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	398 kcal
Eiwitten	0,52
Koolhydraten	99,23
Waarvan suikers	98,82
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060116

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Kerstboomkoekjes musket

Inhoud: 130 g

Barcode: 8718226754554

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, suiker, palmvet, volle MELKpoeder, magere MELKpoeder, cacaomassa, plantaardige olie (raapzaad, kokos), cacaoboter, TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: E500, E336, E503, HEELEIpoeder, invertsuiker, emulgator: SOJAlecithine, zout, natuurlijk aroma, glansmiddel: E904, E901, kleurstoffen: E172, E153.

Bijzonderheden:

kan sporen van noten en pinda's bevatten

Allergenen: tarwe, melk, ei, soja

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2186kJ/507kcal
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	63
Waarvan suikers	35
Vetten	26
Waarvan verzadigd	16
Voedingsvezels	0
Natrium	0,37

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.